



## Social-Assistance ApS

Nørrevangen 36  
8382 Hinnerup  
CVR-nr. 41520604

## Årsrapport 14.07.2020 - 31.12.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
11.07.2022

---

**Thomas Hjortshøj**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Social-Assistance ApS

Nørrevangen 36

8382 Hinnerup

CVR-nr.: 41520604

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 14.07.2020 - 31.12.2021

## Direktion

Jakob Salling, direktør

Jesper Damgaard, direktør

Thomas Hjortshøj, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde pædagogisk vikarservice og dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 611 t.kr. Det er selskabets første regnskabsår, og ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>2.031.805</b>
Personaleomkostninger	1	(1.220.773)
Af- og nedskrivninger		(10.267)
<b>Driftsresultat</b>		<b>800.765</b>
Andre finansielle omkostninger		(19.313)
<b>Resultat før skat</b>		<b>781.452</b>
Skat af årets resultat	2	(174.354)
<b>Årets resultat</b>		<b>607.098</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		607.098
<b>Resultatdisponering</b>		<b>607.098</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.
Grunde og bygninger		2.543.208
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>2.543.208</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.543.208</b>
Tilgodehavende skat		10.646
<b>Tilgodehavender</b>		<b>10.646</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>416.026</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>426.672</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.969.880</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020/21 kr.</b>
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		607.098
<b>Egenkapital</b>		<b>647.098</b>
<hr/>		
Gæld til realkreditinstitutter		1.921.536
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>1.921.536</b>
<hr/>		
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	52.000
Bankgæld		26.928
Modtagne forudbetalinger fra kunder		173.995
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000
Anden gæld		123.323
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>401.246</b>
<hr/>		
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.322.782</b>
<hr/>		
<b>Passiver</b>		<b>2.969.880</b>
<hr/>		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	607.098	607.098
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>607.098</b>	<b>647.098</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2020/21 kr.
Gager og lønninger	1.207.100
Andre omkostninger til social sikring	5.049
Andre personaleomkostninger	8.624
	<b>1.220.773</b>
<hr/>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2

## 2 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.
Aktuel skat	174.354
	<b>174.354</b>

## 3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Tilgange	2.553.475
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.553.475</b>
Årets afskrivninger	(10.267)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(10.267)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.543.208</b>

## 4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.	Restgæld efter 5 år 2020/21 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	52.000	1.921.536	1.736.400
	<b>52.000</b>	<b>1.921.536</b>	<b>1.736.400</b>

## 5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesvarsel på 3 måneder. Den samlede forpligtelse udgør 13 t.kr.

## **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 2.543 t.kr.
